
  

UCHWAŁA XXI/142/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 6 l ust. 1  ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.250)  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się obowiązek kwartalnego uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z terenu gminy Nowe Miasto nad Pilicą, w terminie do dnia:  

 

15 marca – za miesiące: styczeń, luty, marzec,  

15 maja – za miesiące: kwiecień, maj, czerwiec,  

15 września - za miesiące: lipiec, sierpień wrzesień,  

15 listopada - za miesiące: październik, listopad, grudzień  

każdego roku.  

 

§ 2 

 

Opłatę, o której mowa w §1 wnosi się na rachunek bankowy Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

nr 95 9291 0001 0023 4900 2000 0010 lub w kasie urzędu.  
 

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr XXXIII/203/2013 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

15 marca 2013 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXI/142/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

 Zgodnie z art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, Rada Gminy określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 

miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 Wywołanie niniejszej uchwały spowodowane jest art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 

r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw(Dz. U. z 2015, poz. 87), która w terminie 18 miesięcy o dnia wejścia jej w życie uchyla 

dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


